Testo di gara
ETS-120SL/WS
Coppia di proiettori di linea design, 4 Ω,
in contenitori di alluminio particolarmente snelli
• design slim-line elegante
• superficie sezione poco più di una moneta di 1 euro
• nuovi altoparlanti con driver magnetostatici e membrane piatte
• riproduzione a banda molto larga con ottima qualità sonora
• alta portata grazie al principio della proiezione di linee
• contatto tramite terminale a vite
• griglia frontale con vello
• angoli di montaggio e cavo di collegamento in dotazione
[Technische Merkmale]:
attivo/passivo
Linea tecnica
Potenza musicale 80 W
Potenza nominale 40 W
Impedenza 4 Ω
Banda passante 120-20000 Hz
Sistema Proiettori di linea
a larga banda 4 x (20 x 120 mm)
Numero altoparlanti 4
Dimensione altoparlante 20 x 120 mm
Sensibilità 88 dB/W/m
SPL nominale max. 103 dB
Angolo di irradiazione orizzontale 160°
Angolo di irradiazione verticale 40°
Materiale del contenitore Alluminio
Colore bianco
Dispositivo di montaggio Angolo di avvitamento
Temp. di esercizio ammessa 0-40 °C
Dimensioni 36 x 1210 x 22 mm
Larghezza 36 mm
Altezza 1210 mm
Profondità 22 mm
Peso 0,95 kg
Ingressi Terminale a vite
peso lordo: 2,78 kg
Peso dell'articolo (senza accessori): 0,95 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)